
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 30 березня 2019 року 

 

Про зміну керівника науково-дослідної  

лабораторії кафедри практичної психології  

«Психологія розвитку сім'ї та гендерних ресурсів» 

 

Заслухавши інформацію завідувача кафедри практичної психології 

Тавровецької Н.І. щодо зміну керівника науково-дослідної лабораторії 

кафедри практичної психології «Психологія розвитку сім'ї та гендерних 

ресурсів» на підставі рішення кафедри практичної психології (витяг з 

протоколу засідання від 10.03.2020 № 10) та рішення вченої ради соціально-

психологічного факультету (витяг з протоколу від 17.03.2020 № 3), 

Вчена рада вирішила: 

Вивільнити від виконання обов’язків керівника науково-дослідної 

лабораторії кафедри практичної психології «Психологія розвитку сім'ї та 

гендерних ресурсів» кандидата психологічних наук, доцента кафедри 

Цілинко І.О. та призначити керівником науково-дослідної лабораторії 

доктора психологічних наук, професора Шебанову В.І. з 01.04.2020. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  


